
Arrondi de Nombres Decimaux (A)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 5,110 11. 1,809
2. 5,773 12. 5,056
3. 1,143 13. 3,677
4. 0,148 14. 5,596
5. 7,182 15. 6,992
6. 4,632 16. 5,328
7. 7,383 17. 7,112
8. 4,945 18. 6,307
9. 3,364 19. 1,785

10. 4,574 20. 7,737
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Arrondi de Nombres Decimaux (A) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 5,110 5,11 11. 1,809 1,81
2. 5,773 5,77 12. 5,056 5,06
3. 1,143 1,14 13. 3,677 3,68
4. 0,148 0,15 14. 5,596 5,60
5. 7,182 7,18 15. 6,992 6,99
6. 4,632 4,63 16. 5,328 5,33
7. 7,383 7,38 17. 7,112 7,11
8. 4,945 4,95 18. 6,307 6,31
9. 3,364 3,36 19. 1,785 1,79

10. 4,574 4,57 20. 7,737 7,74
MathsLibres.com



Arrondi de Nombres Decimaux (B)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 1,345 11. 5,449
2. 9,480 12. 3,336
3. 3,423 13. 2,661
4. 1,930 14. 3,824
5. 3,962 15. 8,646
6. 5,453 16. 9,537
7. 7,115 17. 6,972
8. 6,924 18. 2,164
9. 2,466 19. 7,353

10. 6,769 20. 0,611
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Arrondi de Nombres Decimaux (B) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 1,345 1,35 11. 5,449 5,45
2. 9,480 9,48 12. 3,336 3,34
3. 3,423 3,42 13. 2,661 2,66
4. 1,930 1,93 14. 3,824 3,82
5. 3,962 3,96 15. 8,646 8,65
6. 5,453 5,45 16. 9,537 9,54
7. 7,115 7,12 17. 6,972 6,97
8. 6,924 6,92 18. 2,164 2,16
9. 2,466 2,47 19. 7,353 7,35

10. 6,769 6,77 20. 0,611 0,61
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Arrondi de Nombres Decimaux (C)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 0,804 11. 9,572
2. 5,297 12. 5,989
3. 8,012 13. 8,533
4. 3,160 14. 0,728
5. 4,093 15. 5,439
6. 1,933 16. 0,815
7. 2,306 17. 7,089
8. 2,818 18. 6,155
9. 7,444 19. 6,307

10. 3,482 20. 2,065
MathsLibres.com



Arrondi de Nombres Decimaux (C) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 0,804 0,80 11. 9,572 9,57
2. 5,297 5,30 12. 5,989 5,99
3. 8,012 8,01 13. 8,533 8,53
4. 3,160 3,16 14. 0,728 0,73
5. 4,093 4,09 15. 5,439 5,44
6. 1,933 1,93 16. 0,815 0,82
7. 2,306 2,31 17. 7,089 7,09
8. 2,818 2,82 18. 6,155 6,16
9. 7,444 7,44 19. 6,307 6,31

10. 3,482 3,48 20. 2,065 2,07
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Arrondi de Nombres Decimaux (D)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 7,224 11. 8,489
2. 0,010 12. 4,880
3. 7,808 13. 5,284
4. 9,989 14. 3,698
5. 2,446 15. 9,390
6. 9,713 16. 9,236
7. 0,246 17. 8,482
8. 7,515 18. 5,828
9. 0,070 19. 7,262

10. 6,229 20. 7,527
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Arrondi de Nombres Decimaux (D) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 7,224 7,22 11. 8,489 8,49
2. 0,010 0,01 12. 4,880 4,88
3. 7,808 7,81 13. 5,284 5,28
4. 9,989 9,99 14. 3,698 3,70
5. 2,446 2,45 15. 9,390 9,39
6. 9,713 9,71 16. 9,236 9,24
7. 0,246 0,25 17. 8,482 8,48
8. 7,515 7,52 18. 5,828 5,83
9. 0,070 0,07 19. 7,262 7,26

10. 6,229 6,23 20. 7,527 7,53
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Arrondi de Nombres Decimaux (E)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 3,554 11. 1,637
2. 7,765 12. 1,354
3. 0,248 13. 6,017
4. 6,819 14. 3,652
5. 6,891 15. 7,741
6. 1,709 16. 7,582
7. 0,803 17. 1,630
8. 0,323 18. 6,732
9. 2,403 19. 2,660

10. 5,212 20. 0,854
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Arrondi de Nombres Decimaux (E) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 3,554 3,55 11. 1,637 1,64
2. 7,765 7,77 12. 1,354 1,35
3. 0,248 0,25 13. 6,017 6,02
4. 6,819 6,82 14. 3,652 3,65
5. 6,891 6,89 15. 7,741 7,74
6. 1,709 1,71 16. 7,582 7,58
7. 0,803 0,80 17. 1,630 1,63
8. 0,323 0,32 18. 6,732 6,73
9. 2,403 2,40 19. 2,660 2,66

10. 5,212 5,21 20. 0,854 0,85
MathsLibres.com



Arrondi de Nombres Decimaux (F)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 6,857 11. 6,766
2. 1,786 12. 9,732
3. 8,845 13. 2,763
4. 8,655 14. 3,166
5. 4,457 15. 0,403
6. 0,082 16. 9,089
7. 8,210 17. 6,546
8. 8,564 18. 5,801
9. 3,197 19. 3,461

10. 2,541 20. 2,336
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Arrondi de Nombres Decimaux (F) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 6,857 6,86 11. 6,766 6,77
2. 1,786 1,79 12. 9,732 9,73
3. 8,845 8,85 13. 2,763 2,76
4. 8,655 8,66 14. 3,166 3,17
5. 4,457 4,46 15. 0,403 0,40
6. 0,082 0,08 16. 9,089 9,09
7. 8,210 8,21 17. 6,546 6,55
8. 8,564 8,56 18. 5,801 5,80
9. 3,197 3,20 19. 3,461 3,46

10. 2,541 2,54 20. 2,336 2,34
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Arrondi de Nombres Decimaux (G)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 3,352 11. 8,255
2. 8,229 12. 0,948
3. 4,848 13. 3,422
4. 4,574 14. 8,726
5. 1,612 15. 6,517
6. 2,336 16. 2,330
7. 2,975 17. 9,959
8. 6,296 18. 9,857
9. 2,440 19. 7,957

10. 3,586 20. 4,828
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Arrondi de Nombres Decimaux (G) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 3,352 3,35 11. 8,255 8,26
2. 8,229 8,23 12. 0,948 0,95
3. 4,848 4,85 13. 3,422 3,42
4. 4,574 4,57 14. 8,726 8,73
5. 1,612 1,61 15. 6,517 6,52
6. 2,336 2,34 16. 2,330 2,33
7. 2,975 2,98 17. 9,959 9,96
8. 6,296 6,30 18. 9,857 9,86
9. 2,440 2,44 19. 7,957 7,96

10. 3,586 3,59 20. 4,828 4,83
MathsLibres.com



Arrondi de Nombres Decimaux (H)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 6,572 11. 3,559
2. 7,151 12. 4,299
3. 3,025 13. 2,830
4. 3,324 14. 1,105
5. 3,679 15. 2,149
6. 9,540 16. 6,217
7. 9,916 17. 6,640
8. 0,163 18. 7,235
9. 8,009 19. 3,719

10. 5,444 20. 1,998
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Arrondi de Nombres Decimaux (H) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 6,572 6,57 11. 3,559 3,56
2. 7,151 7,15 12. 4,299 4,30
3. 3,025 3,03 13. 2,830 2,83
4. 3,324 3,32 14. 1,105 1,11
5. 3,679 3,68 15. 2,149 2,15
6. 9,540 9,54 16. 6,217 6,22
7. 9,916 9,92 17. 6,640 6,64
8. 0,163 0,16 18. 7,235 7,24
9. 8,009 8,01 19. 3,719 3,72

10. 5,444 5,44 20. 1,998 2,00
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Arrondi de Nombres Decimaux (I)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 2,648 11. 1,770
2. 4,606 12. 1,323
3. 4,576 13. 6,949
4. 6,048 14. 5,872
5. 3,368 15. 1,105
6. 9,677 16. 7,133
7. 5,318 17. 0,834
8. 3,368 18. 3,542
9. 7,460 19. 5,656

10. 8,541 20. 4,712
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Arrondi de Nombres Decimaux (I) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 2,648 2,65 11. 1,770 1,77
2. 4,606 4,61 12. 1,323 1,32
3. 4,576 4,58 13. 6,949 6,95
4. 6,048 6,05 14. 5,872 5,87
5. 3,368 3,37 15. 1,105 1,11
6. 9,677 9,68 16. 7,133 7,13
7. 5,318 5,32 17. 0,834 0,83
8. 3,368 3,37 18. 3,542 3,54
9. 7,460 7,46 19. 5,656 5,66

10. 8,541 8,54 20. 4,712 4,71
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Arrondi de Nombres Decimaux (J)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 5,718 11. 1,310
2. 0,873 12. 5,805
3. 8,168 13. 3,186
4. 8,129 14. 8,015
5. 4,438 15. 8,873
6. 4,115 16. 8,182
7. 5,224 17. 4,836
8. 7,767 18. 4,531
9. 2,936 19. 7,213

10. 5,350 20. 9,536
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Arrondi de Nombres Decimaux (J) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 5,718 5,72 11. 1,310 1,31
2. 0,873 0,87 12. 5,805 5,81
3. 8,168 8,17 13. 3,186 3,19
4. 8,129 8,13 14. 8,015 8,02
5. 4,438 4,44 15. 8,873 8,87
6. 4,115 4,12 16. 8,182 8,18
7. 5,224 5,22 17. 4,836 4,84
8. 7,767 7,77 18. 4,531 4,53
9. 2,936 2,94 19. 7,213 7,21

10. 5,350 5,35 20. 9,536 9,54
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